
 

Nämä ehdot koskevat kaikkia tapahtuman osallistujia. Tässä dokumentissa kerrotaan 
ilmoittautumiseen, osallistumisen perumiseen ja siirtämiseen sekä 
osallistumismaksuun liittyvät ehdot. Lisäksi dokumentissa kerrotaan osallistujan 
poistamisesta/poistumisesta tapahtumasta ja siitä, missä tapauksissa tapahtuma on 
mahdollista perua. 

Koren ja Mikon Lyöntiklinikalle ilmoittaudutaan 26.2.-9.3.2025 välisenä aikana. 
Ilmoittautuminen tapahtuu Webropolissa ja osallistumismaksu maksetaan 
ilmoittautumisen yhteydessä. Ainoastaan Webropolin kautta tulleet ja ilmoittautumisen 
yhteydessä maksetut ilmoittautumiset huomioidaan. Lyöntiklinikalle mahtuu 
korkeintaan 40 osallistujaa ja paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Kuljetukset 
tapahtumaan eivät sisälly tapahtumaosallistumisen hintaan. 

Tapahtumaan ilmoittautuminen on sitova. Tapahtumaan osallistuminen on mahdollista 
perua, mutta osallistumismaksua ei palauteta, ellei kyseessä ole lääkärin todistuksella 
todistettava sairastumis- tai tapaturmatapaus. Mikäli sairastumis- tai tapaturmatapaus 
tapahtuu seitsemän (7) vuorokauden sisällä ennen tapahtumaa, osallistumismaksusta 
palautetaan 50,00 € lääkärin todistusta vastaan.   

Kaikki näiden ehtojen mukaiset peruutukset ja muutokset jo tehtyihin ilmoittautumisiin 
ilmoitetaan osoitteeseen pesis.palmroth@gmail.com. 

Osallistumismaksu 99,00 € maksetaan ilmoittautumisen yhteydessä Paytrail -
verkkomaksuna. 

Maksupalvelutarjoaja 

Maksunvälityspalvelun toteuttajana ja maksupalveluntarjoajana toimii Paytrail Oyj 
(2122839-7) yhteistyössä suomalaisten pankkien ja luottolaitosten kanssa. Paytrail Oyj 
näkyy maksun saajana tiliotteella tai korttilaskulla ja välittää maksun kauppiaalle. 
Paytrail Oyj:llä on maksulaitoksen toimilupa. Reklamaatiotapauksissa pyydämme 
ottamaan ensisijaisesti yhteyttä tuotteen toimittajaan. 
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Tilanteessa, jossa osallistuja rikkoo tapahtuman sääntöjä aiheuttaa vaaraa tai haittaa 
itselleen ja/tai muille osallistujille, voidaan osallistuja lähettää kotiin omakustanteisesti 
kesken tapahtuman eikä osallistumismaksua tällöin palauteta. Alaikäisen osallistujan 
kohdalla kutsutaan huoltaja hakemaan hänet pois tapahtumasta eikä 
osallistumismaksua palauteta. 

Tapahtuma tullaan peruuttamaan, mikäli osallistujien minimimäärä 15 henkilöä ei täyty. 
Tällöin osallistujille palautetaan osallistumismaksu kokonaisuudessaan. 

Kankaanpään Maila ry (myöh. KaMa) ei vastaa muutoksesta tai vahingosta, joka johtuu 
KaMa:n kohtuullisten vaikutusmahdollisuuksien ulkopuolella olevasta esteestä, jota 
KaMa:n ei kohtuudella voida edellyttää ottaneen huomioon ilmoittautumishetkellä ja 
jonka seurauksia KaMa ei myöskään kohtuudella olisi voinut estää, kuten esimerkiksi 
sota, kapina, globaali pandemia, suorituksen estävä viranomaisen toimenpide tai 
suositus, lakko tai vastaava poikkeustilanne Suomessa. Näihin tilanteisiin lukeutuvat 
myös erityisesti tapahtuman kohdealueella tai sen välittömässä läheisyydessä 
tapahtuneen luonnonilmiön, kuten tulipalon aiheuttamat vahingot, jotka estävät 
tapahtuman järjestämisen. Tällaisessa tilanteessa KaMa:lla on harkintansa mukaan 
oikeus peruuttaa tai keskeyttää tapahtuma tai muuttaa tapahtumaa, mukaan lukien sen 
sisältöä, järjestämistapaa, ajankohtaa, kestoa ja paikkaa. 

Mikäli tapahtuma joudutaan peruuttamaan tai keskeyttämään tai tapahtuma siirretään 
osallistujalle sopimattomaan ajankohtaan, osallistujalle palautetaan osallistumismaksu 
vähennettynä, sillä osuudella, joka on jo sitoutunut tapahtuman järjestämiseksi ja jota ei 
ole mahdollista saada takaisin maksun saajalta tai viime kädessä vakuutusyhtiöltä. 

Mikäli sinulla herää kysymyksiä ilmoittautumis-, osallistumis- ja peruutusehdoista ota 
yhteyttä jani.mantyla@honkatrading.com. 
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